
Antero on virtuaalifutiksen Suomen mestari
Microsoft, Electronic Arts ja Pelit järjestivät FIFA 09:n SM-kilpailut

Helsinki 15.6.2009 – Microsoft, Electronic Arts ja Pelit järjestivät 6. kesäkuuta FIFA 09

-suomenmestaruuskilpailut, joissa virtuaalisen futisturnauksen voittajaksi selviytyi espoolainen

Antero Urpelainen. Finaalissa Espanjan joukkueella pelannut Antero sai vastaansa Tampereelta

kisoihin matkanneen Jani Karjalaisen ohjastaman Ranskan. Maalittoman pelin ja jatkoajan jälkeen

ratkaisu venyi jännittävään rangaistuspotkukilpailuun, jonka Antero lopulta vei nimiinsä

kylmäpäisillä ratkaisuillaan. Päivän kestänyt uurastus palkittiin Xbox 360 -konsolilla, SideWinder

X6 -pelinäppäimistöllä ja X8-pelihiirellä (arvo n. EUR 500). Hopeakaan ei ollut häpeä, sillä myös

Jani koppasi matkaansa hiiren ja näppäimistön.

Level7 Gaming Caféssa pelattuun turnaukseen otti osaa 50 innokasta futaria, joista

jokainen saa palkinnoksi syksyllä julkaistavan odotetun FIFA 10 -jalkapallopelin. Turnauspelit

pelattiin FIFA 09:n PC-versiolla ja pelivälineinä käytettiin upouusia SideWinder-tuotteita tai Xbox

360:n tuttua peliohjainta. Turnaukseen osallistujat pääsivät mittelemään toisiaan vastaan myös

leikkimielisessä rangaistuspotkukilpailussa, jossa peliohjaimella ei tällä kertaa ollut mitään

tekemistä. Kilpailun voitti Suomen mestarin veli Antti Urpelainen, ja hän sai tarkkuudestaan

palkinnoksi 2 lippua illan MM-karsintaotteluun Liechtensteinia vastaan. Harmittavasti Antin tie itse

turnauksessa päättyi otteluun omaa veljeä ja turnauksen tulevaa voittajaa vastaan.

Suomenmestari saa nauttia tittelistään vuoden päivät, ja uusilla haastajilla on

mahdollisuus napata haluttu voitto itselleen uuden pelin ja turnauksen merkeissä jälleen ensi

vuonna.

Lisätietoja FIFA 09 www.fifa09.ea.com, FIFA 10 www.fifa.easports.com ja SideWinder-tuotteet

www.microsoft.com/finland/hardware/gaming.

Turnauksesta lisätietoja lehdistölle:

Jarno ”Killi” Kallunki-Mättö, Marcom Specialist, Microsoft Finland, i-jakall@microsoft.com, p.

050 919 5381
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